I N D I C A Ç Ã O  Nº. 265

SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/12/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que muitos usuários utilizam-se do ponto de ônibus localizado no cruzamento das Ruas Independência e Visconde do Rio Branco, no Conjunto Residencial “Souza Santos”;

CONSIDERANDO que referido ponto de ônibus não possui cobertura para proteger os usuários das intempéries climáticas,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando colocar cobertura no ponto de ônibus localizado no cruzamento das Ruas Independência e Visconde do Rio Branco, no Conjunto Residencial “Souza Santos”, a fim de proteger os usuários do transporte coletivo das intempéries climáticas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de dezembro de 2002.

Vereador Autor NENÊ BUENO